
Ludgeřovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.890423N, 18.240083E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 1 082 ha

Počet obyvatel: 5 020 PSČ: 747 14

Adresa URL: www.ludgerovice.cz 

Počet obyvatel obce Ludgeřovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

421 2 069 366 2 164 5 020

Historie počtu obyvatel obce Ludgeřovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 421 2 069 366 2 164 36 5 020
1.1.2023 407 2 065 361 2 151 -3 4 984
1.1.2022 418 2 043 360 2 166 1 4 987
1.1.2021 411 2 061 357 2 157 37 4 986
1.1.2020 404 2 051 349 2 145 30 4 949
1.1.2019 392 2 039 348 2 140 41 4 919
1.1.2018 371 2 047 325 2 135 22 4 878
1.1.2017 357 2 047 331 2 121 64 4 856
1.1.2016 335 2 039 317 2 101 44 4 792
1.1.2015 336 2 018 295 2 099 -22 4 748
1.1.2014 333 2 033 308 2 096 13 4 770
1.1.2013 319 2 016 306 2 116 4 757
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